
主な展示予定製品のご案内

2023年 国際放送機器展
キヤノンブースのご案内
会 期 2023年 11月 15日(水) 10:00～17:30

16日(木) 10:00～17:30

17日(金) 10:00～17:00

会 場

入 場

幕張メッセ ホール2 (小間番号:2308)

無料（登録制）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、11月15日(水)～17日(金)幕張メッセにて開催される国際放送機器展

(Inter BEE 2023) にキヤノン株式会社と共同出展いたします。

今年は、2023年に発売・発表した商品を中心に各種製品をじっくり操作ができるハンズオンゾーンと、リモートカメラによ

るバーチャルスタジオや自動追尾アプリケーション、キヤノンUSA発オンライン会議ソリューション「AMLOS」などのソフトウェア

ソリューションを体感することができる各種ブース展示の2ゾーンで展示致します。詳細は以下ご確認ください。

これまでにないキヤノンブースをぜひこの機会にご覧ください。社員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具

■製品展示

2023年9月発表新製品4Kリモートカメラ「CR-
N100」、コントローラー「RC-IP1000」を中心に、
複数カメラのマルチコントロールや、アプリケーショ
ンもしっかり操作できる展示をご用意しております。

※都合により展示製品や内容が変更となる場合があります。

キヤノンブース内セミナーステージから、今年も新製品に特化した紹介コーナーや、映画・ドラマで使用されたカメラ、レンズの現場レポート、
テクニカルセミナーなど、多彩なコンテンツを会場でもオンライン(YouTube)でもご提供いたします！
詳しくはキヤノン公式ホームページInterBEE2023専用ページをご確認ください。

■今年も会場からオンライン配信を実施決定！

HALL2

映像制作/放送関連
機材部門
ホール2/2308

4K対応 IPリモートカメラシステム

※都合により内容が変更となる場合があります。

■技術展示

CINEMA EOS SYSTEM・業務用ビデオカメラ・EOS Rシリーズ

4KHDRディスプレイ

シネマカメラ・業務用ビデオカメラ・最新のミラーレスカ
メラ・RFレンズ・VLOGカムなど、多種多様なのライン
アップを展示。
放送用レンズ及び様々なシネマレンズは、美しいボ
ケ味を生かした描写性能を確認できるシューティング
コーナーもご用意します。

最新の「DP-V2730」及び「DP-V1830」の美し
い4K画質・多彩な機能をじっくり確認できるライン
アップ展示します。

自動追尾アプリケーション

業界最注目のリモートカメラ自動追尾機能を
体感できるブースで、画角固定領域など
キヤノン独自の細かい
画角設定機能を
確認いただけます。

オンライン会議ソリューション AMLOS

【参考出展】
2名の人物が交錯し
ても対象を追尾し続
ける交錯対応機能
を参考展示します。

キヤノンUSA発新しいオンライン会議のカ
タチを提案する「AMLOS」体験コーナー
を展示します。ビジネスの可能性を広げる
新ソリューション
のご提案をぜひ
ご確認ください。

バーチャルスタジオ×リモートカメラ

リモートカメラを活用し、高画質でありな
がら省コスト・省人力で実現できるバー
チャルスタジオをご提案します。

【参考出展】飛行機追尾システム

【参考出展】小型プロンプター

リモートカメラと他社製小型プロンプター
を組み合わせた展示します。省スペー
ス・シンプルな接続・簡単な配信を実現
した参考展示をご覧ください。

PCにて飛行機の映像を処理し、雲台
を自動制御するシステムを参考展示し
ます。オペレーションパネル「OP-450」
での手動操作と比較できる展示となっ
ております。


